

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชพ.ถ. 27005 ซอยวังทอง หมู่ที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 610 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมหินคลุกไหล่ทางทั้ง 2 ข้าง	
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,050 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแค/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแค	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานขุดรื้อและบดอัดผิวทางลูกรังเดิม ลึก 10 ซม.	ตร.ม.	3,660.000	11.77	43,078.20	1.3848	16.29	59,654.69
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	152.500	753.00	114,832.50	1.3848	1,042.75	159,020.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชพ.ถ. 27005 ซอยวังทอง หมู่ที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 610 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมหินคลุกไหล่ทางทั้ง 2 ข้าง	
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,050 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแค/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแค	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,050.000	505.01	1,540,280.50	1.3848	699.33	2,132,980.43
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	196.66	5,899.80	1.3848	272.33	8,170.04
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	270.000	116.00	31,320.00	1.3848	160.63	43,371.93
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	610.000	54.78	33,415.80	1.3848	75.85	46,274.19
7	4. งานไม้แบบ 4.1 ไม้แบบ 5. งานไหล่ทางหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 เมตร 5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	610.000	21.94	13,383.40	1.3848	30.38	18,533.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชพ.ถ. 27005 ซอยวังทอง หมู่ที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 610 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมหินคลุกไหล่ทางทั้ง 2 ข้าง
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,050 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาคาย/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาคาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	170.800	598.27	102,184.51	1.3848	828.48	141,505.10
รวมราคากลาง								2,609,509.75

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชพ.ถ. 27005 ซอยวังทอง หมู่ที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 610 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมหินคลุกไหล่ทางทั้ง 2 ข้าง  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,050 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาค่าย/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาค่าย

ฐายิกา เรืองเจริญ  
( ฐายิกา เรืองเจริญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

หนึ่งฤทัย แก้ววิจิตร  
( หนึ่งฤทัย แก้ววิจิตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดุสิตา ศิลมัย  
( ดุสิตา ศิลมัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฐายิกา เรืองเจริญ

25 ตุลาคม 2567